



با حضور گسترده مردم خراسان جنوبی در تجمع محکومیت جنایات اسرائیل، به صدادر آمد؛

فریاد همبستگی استان با غزه



هیچ ملت از ملت‌های مسلمان مثل ملت فلسطین، در فشار و محاصره، در کمبود قرار نداشته و ندارد.

آغاز ثبت نام نهایی داوطلبان انتخابات مجلس از امروز

دبیر ستاد انتخابات خراسان جنوبی گفت: ثبت نام نهایی داوطلبان نمایندگی مجلس شورای اسلامی از ۸ صبح ۲۷ مهر ماه آغاز می‌شود. موسی سلیمی گفت: طبق اطلاعیه شماره ۸ ستاد انتخابات کشور؛ در اجرای ماده ۵۳ قانون انتخابات مذکور، ثبت نام نهایی متقاضیان داوطلبی انتخابات سراسری دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی از روز پنجشنبه ۱۴۰۲/۲۷/۲۷ آغاز شده و تا روز چهارشنبه ۱۴۰۲/۲۸/۰۳ جمعاً به مدت ۷ روز ادامه خواهد داشت. مشروح در صفحه ۵

برقراری یک پرواز فوق العاده در مسیر تهران - بیرجند - تهران

مدیر کل فرودگاه های استان خراسان جنوبی گفت: هوپیمایی ایرتور یک پرواز فوق العاده برای روز جمعه مورخ پنجم آبان ماه در مسیر تهران-بیرجند-تهران برقرار نموده است. طهماسبی اظهار کرد: هوپیمایی ام دی شرکت هوپیمایی ایرتور پرواز خود را ساعت ۱۱:۳۰ از تهران آغاز، ساعت ۱۳:۰۰ وارد فرودگاه بیرجند شده و ساعت ۱۴:۰۰ بیرجند را به مقصد مهرآباد ترک خواهد کرد. وی خاطر نشان کرد: درخواست مجوز پرواز یاد شده صرفاً برای پنجم آبان ماه ارسال شده که مورد موافقت قرار گرفته است. ... مشروح در صفحه ۳

احیای ۱۱ واحد صنعتی در خراسان جنوبی ۵ | بیش از ۲۵۰ برنامه فرهنگی ورزشی در استان برگزار می شود ۵ | وضعیت پروژه ۳۰ ساله هتل کویر بیرجند به کجا رسید ۳

سرمقاله

بحرانی از جنس کمبود معلم!

ما در حال حاضر با بحران کمبود معلم در آموزش و پرورش مواجه هستیم. با شروع سال تحصیلی بارها و بارها به قلم افراد مختلف در رسانه های زیادی از یک درد پیش رونده در جسم و روح آموزش و پرورش استان خواندیم و تذکرات زیادی بی جوابی را هم از دیده گذراندیم مبنی بر اینکه امسال، کمبود معلم، بالای جان مدارس ما در جای جای خراسان جنوبی است و با اینکه به پایان نخستین ماه سال تحصیلی نزدیک شده ایم، هنوز اما برخی از کلاس ها، روی معلم به خود ندیده اند و در بعضی از مدارس، برای نگه داشتن بچه ها سر کلاس، از توان و ظرفیت والدین استفاده می شود. باری به هر جهت! مصلحت بود یا استیصال! یا نداشتن پاسخی جامع! به هر صورت این اعتراض ها تاکنون از سوی حوزه های متولی بی جواب مانده، نه کسی مسئولیت این اتفاق تلخ را به عهده گرفته و نه مقامی، راهکاری برای رفع این مشکل ارائه کرده است. آنچه البته در ابتدای مطلب آمده، دیگر گلایه والدین از وضعیت بغرنج فرزندان شان در مدرسه نیست، بلکه گفته های معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان ... ادامه در صفحه ۲

مخبر:
کشور را بدون توجه به تحریم‌ها اداره کردیم
۲ صفحه

وزیر امور خارجه:
کشورهای اسلامی سفرای اسرائیل را اخراج کنند
۲ صفحه

ترقی، فعال اصولگرا:
رای ندادن عدلای رانمی توان با میزان مشروعیت حاکمیت سنجید
۲ صفحه

تقدیر از خدمات شهرداری بیرجند در حوزه فضای سبز و استفاده از مشاوران علمی

در کنفرانس بین المللی که به همت دانشگاه گلاسترشایر انگلیس و دانشگاه بیرجند برگزار شد از اقدامات شهرداری بیرجند در حوزه منظر و فضای سبز تقدیر شد. به گزارش مدیریت ارتباطات و امور بین الملل شهرداری بیرجند؛ این کنفرانس با عنوان Beyond the Art of Paradise Gardens به میزبانی دکتر آلسیو روسواز دانشگاه گلاسترشایر انگلیس و دکتر محمدرضا خلیل نژاد از دانشگاه بیرجند و با حضور شهردار بیرجند به صورت مجازی برگزار گردید. در این کنفرانس شرکت کنندگان، جدیدترین یافته‌های خود در زمینه مطالعات باغ ایرانی را با اساتید و دانشجویان معماری منظر دانشگاه گلاسترشایر به اشتراک گذاشته و مورد بحث و بررسی قرار دادند. با توجه به سیاست های امروزه جهانی در خصوص زیست سالم و پرنشاط در شهرها، در این کنفرانس پس از بررسی اقدامات شهرداری بیرجند در حوزه فضای سبز با توجه به اقلیم خشک منطقه و فرصت های داده شده به دانشگاهیان برای حضور در مجموعه شهرداری به عنوان مشاور و ارتباط خوب دانشگاه و شهرداری و استفاده از مشاوران متخصص در پروژه های شهری از دکتر بهترین، شهردار بیرجند تقدیر گردید. لازم به ذکر است، شهردار بیرجند با انتخاب سه نفر از اعضای هیئت علمی دانشگاه بیرجند در زمینه فضای سبز، معماری منظر شهری و مدیریت منابع آب و پساب از نقطه نظرات علمی ایشان در مدیریت شهری استفاده نموده است.

مدیریت ارتباطات و امور بین الملل شهرداری بیرجند

جناب آقای اسدا... حاتمی

مدیر کل محترم حفاظت محیط زیست خراسان جنوبی

ضایعه در گذشت پدر مهربان و مومن تان را از صمیم قلب تسلیت عرض می نمایم. خداوند متعال روح پاکش را با مولایش امام علی (ع) محشور نماید و به بازماندگان صبر جزیل عنایت فرماید.

شرکت زمین گاوآن زمان

"آب امانتی است الهی، پس با صرفه جویی در آن، امامتداری صالح باشیم"

تاریخ: ۱۴۰۲/۰۷/۲۷ - شماره: ۵۰ - ۱۴۰۲

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای

شرکت آب و فاضلاب استان خراسان جنوبی در نظر دارد: اجرای پروژه "عملیات اجرایی آبرسانی به روستای پیکوه شهرستان طبس" را از محل اعتبارات عمرانی از طریق مناقصه عمومی واگذار نماید. از تمامی پیمانکاران واجد شرایط دعوت می شود برای دریافت اسناد مناقصه از تاریخ ۱۴۰۲/۰۷/۲۴ لغایت ۱۴۰۲/۰۷/۲۹ به سامانه تدارکات الکترونیک دولت <http://setadiran.ir> مراجعه نمایند و برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت شرکت به آدرس www.abfa-khj.ir و یا پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات به آدرس <http://iets.mporg.ir> مراجعه و یا با شماره های ۰۵۶ ۳۲۲۱۴۷۳۵ - ۰۵۶ ۳۲۲۱۴۷۵۲ الی ۰۵۶ ۳۲۲۱۴۷۵۲ شناسه آگهی: ۱۵۸۵۵۸۱

دفتر حقوقی و قراردادها شرکت آب و فاضلاب استان خراسان جنوبی

"بارگشت همه به سوی اوست"

عاقبت زین زندگانی پر کشیدم یا حسین (ع)
عشق تو، مهر علی (ع) در سینه دارم یا حسین (ع)
من در این وادی غریبم، جان زهرا (س) مادرت
هر شب جمعه گذر کن بر مزارم یا حسین (ع)

به مناسبت اولین سالگرد درگذشت پدری مهربان و دلسوز مرحوم مغفور

شادروان حاج حسین روستا

مجلس یادبودی امروز پنجشنبه ۱۴۰۲/۲۷/۲۷ از ساعت ۱۸:۳۰ الی ۱۹:۳۰ در محل هیئت ابوالفضل (مصلی) برگزار می شود. تشریف فرمایی شما سروران گرامی در این جلسه موجب شادی روح آن مرحوم و تسلی خاطر بازماندگان خواهد بود.

خانواده های روستا و سایر بستگان

"بارگشت همه به سوی اوست"

به مناسبت چهلمین روز درگذشت همسری عزیز، پدری مهربان و برداری فدakar

شادروان رضارنجبر

مجلس یادبودی امروز پنجشنبه ۱۴۰۲/۲۷/۲۷ از ساعت ۱۴ الی ۱۵ در محل مسجدالحسین (ع) جوادیه برگزار می شود. تشریف فرمایی شما سروران گرامی در این جلسه موجب شادی روح آن مرحوم و تسلی خاطر بازماندگان خواهد بود.

خانواده های: رنجبر، بیجاری

ارسال رایگان

۰۵۶-۳۱۵۱ رو تو گوشت ذخیره کن!

گرسنه شدی لازمت همیشه...

تقاطع خیابان ارتش و بلوار معلم zarsorkhfood.com

#گروه-تجاری-مهدی-بافاری

بحرانی از جنس کمبود معلم!

* بهروزی فر

(ادامه سرمقاله از صفحه اول) آنچه البته در ابتدای مطلب آمده، دیگر گلابیه والدین از وضعیت بفرنج فرزندان شان در مدرسه نیست، بلکه گفته های معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان مرکزی دانشگاه فرهنگیان کشور است که در جریان سفر به خراسان جنوبی بر آن تأکید کرده و گفته: «ما در حال حاضر با بحران کمبود معلم در آموزش و پرورش مواجه هستیم».حجه‌الاسلام والمسلمین مبشری، این مشکل را دردی فراگیر و مربوط به کل کشور دانسته و علت بروز آن را تصمیم‌هایی عنوان کرده است که در سال های گذشته گرفته شده: «حدود ۹ سال پیش تعداد دانشجویان دانشگاه فرهنگیان را در کشور به حدود ۳ هزار و ۷۰۰ نفر رساندند که نتیجه آن را امروز در مدارس شاهد هستیم».تصمیمات غلط گذشته، امروز دردی را سبب شده که دامن بچه های معصوم ما را گرفته است، و قطعاً واکاوی آن چه قبل تر هارخ داده و جویا شدن عواملی که به کاهش پذیرش ها در دانشگاه فرهنگیان انجامیده، دردی از مشکل امروز را در مان نخواهد کرد. دولت اما برای این بیماری راهکارهایی ارائه کرده که از آن جمله افزایش سهمیه پذیرش دانشگاه های فرهنگیان را می توان اشاره کرد که آن هم با وجود نبود فضای کافی و مناسب، حواشی زیادی به همراه داشته و دارد که نمونه هایش را هر روز در اخبار رسانه های رسمی و غیررسمی می بینیم، اما از مشکلات که بگذریم این راهکار حداقل چهار سال دیگر نتیجه خواهد داد، آن زمان که دانشجویان امروز فارغ التحصیل شده و وارد بازار کار شوند و بتوانند مدیریت کلاس ها را به دست گیرند. راهکار بعدی استفاده از ظرفیت نیروهایی است که به افتخار بازنشستگی نائل آمده اند که البته در بیچارگی و استیصال آموزش و پرورش، چاره مطلوبی به نظر می رسد. راهکار بعدی وزارت آموزش و پرورش برای کم کردن مشکلات متأثر از کمبود معلم، برگزاری آزمون های استخدامی بود که به جذب نیروهای جوان تحصیل کرده انجامید، اتفاقی که اگر درست و بموقع انجام می شد، می توانست مؤثر باشد اما سپردن کلاس های با بیش از ۳۵ دانش آموز به نیروهای تازه کار آموزش ندیده که شیوه های کلاس داری را نمی دانند و با چَم و خَم معلمی ناآشنا هستند، به همان اندازه که گره گشاست، مشکل زا خواهد بود و قطعاً خطای بزرگی است که تبعات فراوانی برای این مهمترین و زیربنایی ترین وزارتخانه به همراه خواهد داشت. ما برای بحران کمبود معلم نیاز به نیرو داریم، اما نه به هر قیمتی!! نیروهای تازه واردی که از طریق آزمون استخدامی به بدنه آموزش و پرورش متصل شده اند، اگر با کلاس های ضمن خدمت و دوره های آموزشی بنو خدمت، مسلح به علم لازم نشوند، همان ماجرای استفاده از نیروهای امریه را تکرار خواهند کرد: حضور معلمانی بی تجربه در کلاس که فرز است و وظیفهٔ تعلیم، تدریس، پرورش و تربیت آیندگان این مرز و بوم را به عهده داشته باشند. (لطفاً نظرات و پیشنهادت خود درباره این سرمقاله را از طریق ۰۹۹۲۲۱۳۴۲۸۷ - اعلام یا ارسال بفرمایید)

پیام فرمانده سپاه انصارالرضاء (ع) استان در محکومیت جنایات رژیم صهیونیستی

سرتیپ دوم پاسدار محمدرضا مهدوی فرمانده سپاه انصارالرضا علیه السلام خراسان جنوبی در پیامی در محکومیت جنایت هولناک رژیم صهیونیستی، عنوان کرد: «ما می‌خواهیم بر مستضعفان زمین مَنّت نهمیم و آنان را پیشوایان و وارثان روی زمین قرار دهیم» (سوره مبارکه قصص آیه ۵) جنایت هولناک بمباران بیمارستان المعمدانی غزه به عنوان یکی از بزرگترین جنایات جنگی تاریخ و قتل عام بیش از ۱۰۰۰ کودک و زن مجروح و بی دفاع که نشان از جنون و استیصال این رژیم کودک کش دارد، بار دیگر چهره شیطنانی و خوی وحشیانه و گرگ صفت رژیم صهیونیستی را به جهان نشان داد و به محو این غده سرطانی از پیکر جهان اسلام سرعت بخشید و آن شامل: طبق وعده ولی امر مسلمین جهان، شاهد نابودی کامل این غاصبان وحشی قدس شریف به دست رزمندگان جبهه مقاومت خواهیم بود.ما برای روبرویی با اسرائیل و حضور در این کارزار حق و باطل، دوشادوش همه جبهه یکپارچه جهان اسلام تحت زعامت فرمانده معظم کل قوا آماده جان فشانی می باشیم.سپاه انصارالرضا علیه السلام خراسان جنوبی بار دیگر شهادت مظلومانه زنان، مردان و کودکان بی دفاع غزه، توسط رژیم جنلی وحشی صهیونیستی را محکوم و به تمام آزادگان جهان تسلیت می گوید و به تمام حکومت های آزادیخواه جهان، این جمله امام خاتمه ای (مد ظله العالی) را یادآوری می کند که: ((محو اسرائیل اتفاق خواهد افتاد))

۹۵۹ مددجو در مسابقات فرهنگی و مذهبی "باران وحی" شرکت کردند

سورگی از برگزاری جشنواره فرهنگی هنری “باران وحی” ویژه مددجویان کمیته امداد در تابستان با شرکت ۹۵۹ نفر خبر داد.به گزارش شستسان جمشید سورگی در گفتگو با خبرنگاران اظهار کرد: در راستای غنی‌سازی اوقات فراغت دانش‌آموزان، ارتقای نشاط معنوی و ایجاد انگیزه ، رقابت و اعتماد به نفس، جشنواره فرهنگی هنری باران وحی در ۱۵ رشته بر گزار شد.معاون فرهنگی کمیته امداد استان با اشاره به اینکه هدف از برگزاری این مسابقات شناسایی و توانمندسازی استعدادهای قرآنی و فرهنگی مددجویان تحت حمایت و ارتقای دانش قرآنی و هنری آنها بوده.
انامه داد: ۹۵۹ نفر از مددجویان در این جشنواره در سه مقطع زیر ۱۲ سال، ۱۲ تا ۱۶ سال و بالای ۱۶ سال به تفکیک کلاسها و برادران شرکت کردند که نفرات برتر این مسابقات به مرحله کشوری اعزام خواهند شد. این دوره از مسابقات در رشته های قرآنت و حفظ قرآن کریم، آذان، مداحی، دعاخوانی، فهم قرآن، دعاخوانی، نهج البلاغه و صحیفه سجاده، نقاشی، خوشنویسی، قصه‌گویی و… بر گزار می‌شود.



پنجشنبه ۲۷ مهر ۱۴۰۲ * شماره ۵۵۹۴

شناسایی ۲۱۴ واحد نانوائی متخلف در خراسان جنوبی

۲۱۴ واحد نانوائی متخلف در خراسان جنوبی در نیمه نخست امسال شناسایی شد.مدیر کل تعزیرات حکومتی استان گفت: از ابتدای امسال ۲۱۴ پرونده نانوائی متخلف تشکیل شد

که از این تعداد ۱۷۷ پرونده منتهومه شده است.

نسل کشی رژیم صهیونیستی با بمباران بیمارستان المعمدانی غزه

امور خارجه جمهوری اسلامی هم که پیرامون مسائل و تحولات فلسطین برای شرکت در نشست سازمان همکاری‌های اسلامی به جده سفر کرده در واکنش به جنایات رژیم صهیونیستی در صفحه شخصی خود در شبکه ایکس نوشت: «پس از جنایت هولناک رژیم صهیونیستی در بمباران و قتل عام بیش از هزار نفر از زنان و کودکان بی‌گناه در بیمارستان



المعمدانی زمان برای اتحاد جهانی بشریت علیه این رژیم جنلی منفرتر از داسح و ماشین کشتارش فرا رسیده است.

واکنش مقامات کشور

در پی جنایات رژیم صهیونیستی

سید ابراهیم رئیسی در واکنش به جنایات رژیم صهیونیستی در حساب کاربری خود در شبکه ایکس نوشت: شعله آتش بیمارستان المعمدانی صهیونیست‌ها را خواهد بلعید. رئیس‌جمهور اسرائیلی که در بیمارستان المعمدانی غزه بر سر مجروحان مظلوم فلسطینی ریخته شد، به‌زودی صهیونیست‌ها را خواهد بلعید. سکوت هیچ انسان آزاده‌ای در مقابل این جنایت جنگی جایز نیست. ایران نیز همچون امت اسلامی عازدار است و چهارشنبه را عزای عمومی اعلام می‌کند. رئیس مجلس شورای اسلامی در واکنش به جنایت رژیم صهیونیستی در حمله به بیمارستان المعمدانی و کشتار بی رحمانه مردم غزه در حساب کاربری خود در شبکه ایکس نوشت: جهنم در انتظار آنهاست. بی‌رحم‌ترین جنایتکاران تاریخ از آنچه صهیونیست‌های قاتل در حق مردم مظلوم در بیمارستان غزه روا داشتند، پرهیز می‌کنند.

این شیاطین غاصب مایه ننگ انسانیت‌اند. وزیر

تولیدات علمی دانشگاه آزاد، قربانی نبود بودجه

دانشگاه آزاد بیرجند ۱۵۰ عضو هیأت علمی، ۲۲۰ کارمند و ۸هزار دانشجوی فعال در واحدهای مختلف دارد و ۳۵ رشته دکتری فعال و ۸۰ رشته کارشناسی ارشد فعال و تعدادی رشته کاردانی فعال در دانشگاه وجود دارد.عزیزی بیان کرد: دانشجویان دکتری در کنار کار پژوهش موظف شدند تولیدات علمی خود را نشر بدهند و کرسی‌های علمی ترویجی را برگزار کنند.در کنار آن ها،اعضای هیئت علمی دانشگاه نیز

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی خراسان جنوبی گفت: با وجود ظرفیت علمی دانشجویان دانشگاه آزاد و اعضای هیئت علمی، به دلیل نبود حمایت مالی طرح‌ها به سرانجام نمی‌رسد. عزیزی در برنامه پرسمان صدا و سیمای استان گفت: سند تحول دانشگاه آزاد در سال ۱۴۰۰ در تمام حوزه‌های دانشگاه امضا و همه استان‌ها ملزم به رسیدن به اهداف این سند تا ۵ سال آینده هستند.او افزود: هم اکنون

کشور را بدون توجه به تحریم‌ها اداره کردیم

معاون اول رئیس‌جمهور در دیدار با نخست وزیر بلاروس با بیان اینکه همیشه دنبال رفع تحریم‌ها بوده ایم اما کشور را بدون توجه به تحریم‌ها اداره کردیم، به پتانسیل‌ها و ظرفیت‌های بالای همکاری بین ایران و بلاروس اشاره و خاطر نشان کرد: تهران و مینسک می‌توانند نیازهای متقابل خود را تأمین کنند. مخابر گفت: ما همیشه دنبال رفع تحریم‌ها بوده ایم اما کشور را نیز بدون توجه به تحریم‌ها اداره کردیم و جمهوری اسلامی ایران توانسته است به پیشرفت‌های بسیار خوبی در حوزه‌های علمی، تکنولوژیکی، صنعتی و نفت و گاز دست یابد.

کشورهای اسلامی سفرای اسرائیل را اخراج کنند

وزیر امور خارجه گفت: لازم است کشورهای اسلامی اقدامات فوری و عملی اتخاذ کنند و برخی کشورهای اسلامی که با اسرائیل رابطه دارند سفرا و دیپلمات‌های این رژیم را فوراً اخراج کنند.امیرعبداللّهیان افزود: همچنین این انتظار وجود دارد صادرات هرگونه نفت به سمت اسرائیل و هر پروژه‌ای که بین کشورهای اسلامی و رژیم جنلی صهیونیستی وجود دارد، متوقف شود.

رای ندادن عده‌ای را نمی‌توان با میزان مشروعبیت حاکمیت‌سنجید

فعال اصولگرا گفت: برخی انتظاراتشان برآورده می‌شود و رای می‌دهند. برخی فرد منظر خود را پیدا نمی‌کنند اما رای ندادن عده ای را نمی‌توان با میزان مشروعبیت حاکمیت‌سنجید ترقی افزود: طبق قانون اساسی مشارکت در انتخابات یک حق برای عموم مردم است، برخی از این حق استفاده می‌کنند برخی نیز استفاده نمی‌کنند.مشارکتی که به مشروعبیت‌نظام ربط دارد فقط به صندوق رای ربط ندارد و به همه فعالیت‌های سیاسی مرتبط است.

کف اصلاح طلبان بخوند. اما اسقف شان برانداز هستند

کیهان نوشت: کف اصلاح‌طلبی همچنان خود را در ساختار جمهوری اسلامی تعریف می‌کند و به اصلاحات مورد نظر خود در جمهوری اسلامی باور دارد اما اسقف اصلاح‌طلبی خود را علیه جمهوری اسلامی می‌داند و به همین دلیل می‌توان گفت از نظام جمهوری اسلامی عبور کرده است. بنا بر این عنوان اصلاح‌طلبی بر این بخش از اصلاح‌طلبان از روی تسامح است و اطلاق دقیقی نیست. عنوان دقیق برای این جماعت، براندازان است.

ولایتی، هیچ راهی جز ریشنه کن کردن این غده سرطانی وجود ندارد

علی اکبر ولایتی، دبیر کل مجمع جهانی بیداری اسلامی حمله هوایی رژیم صهیونیستی به بیمارستان المعمدانی غزه را که به شهادت و زخمی شدن صدها تن از زنان و کودکان و مردم بی گناه و غیرنظامی بی دفاع انجامید، به شدت محکوم کرد. مشاور مقام معظم رهبری افزود: این جنایت نشان داد که دیگر جایی برای صهیونیست‌های غاصب و افسارگسیخته در این منطقه وجود ندارد بی تردید هیچ راهی جز ریشنه کن کردن این غده سرطانی وجود ندارد و حامیان این دیویسرتان بشر نما باندان این اعمال شقاوت‌آمیز تیر خلاصی بر پیکر صهیونیزم است.

جلیلی: رژیم صهیونیستی، پادگان نظامی آمریکاست

جلیلی، عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام در پی جنایت جنگی وحمله وحشیانه رژیم جنلی صهیونیستی به بیمارستان المعمدانی غزه پیامی منتشر کرد که در بخشی از این پیام آمده است: این که رژیم صهیونیستی با حضور و پشتیبانی مقامات آمریکابه بیمارستان حمله موشکی می‌کند، گناه آن است که این رژیم صرفا یک پادگان نظامی برای آمریکاست و از واشنگتن فرماندهی می‌شود.

جهانتیان برای نابودی رژیم صهیونیستی قیام کنند

سختگوی دولت با اشاره به جنایت صهیونیست‌ها در فلسطین و بمباران بیمارستانی در غزه گفت: این رژیم تا ندانن مسلح یک پادگان علیه بشریت و انسانیت، زنان و کودکان است، وی افزود جنایت‌ها و اقدامات وحشیانه‌ای که این رژیم کودک کش انجام می‌دهد هیچ جای دفاعی را برای هیچ انسان آزاده ای باقی نمی‌گذارد. بهادری چهرمی یادآور شد: این جنایت‌ها در ذهن هر انسان آزاده‌ای یادآوری می‌کند که باید یک قیام جهانی برای نابودی این غده سرطانی اتفاق بیافتد.

اجاره قالب فلزی، جگ با متعلقات

۰۹۱۵۵۲۰۹۴۷۶ - خراسادی

کلینیک دندانپزشکی موسسه خیریه درمانی دارالشفاء فاطمه زهرا (س) و درمانگاه خیریه ولی عصر (عج) وابسته به این مرکز

کشتیدن - جرم گیری - درمان ریشه - اطفال ترمیم - گرافی دندان

(با تخفیف ۵۰٪ هزینه‌ها نسبت به بخش خصوصی)

آدرس دارالشفاء: خیابان مطهری - مطهری ۶
درمانگاه: خیابان جمهوری اسلامی ۱۹- میدان شهید سندروس

تلفن دارالشفاء: ۳۲۲۲۷۸۷۸
درمانگاه: ۳۲۲۲۷۳۶۱

ساعت کاری: همه روزه صبح و عصر
به جز ایام تعطیل

برگ سبز خودروی سواری پژو تیپ ۲ PARS XU7P به نام مریم زنگویی با کد ملی ۰۶۴۰۲۸۲۲۰۳ به شماره پلاک ۷۶۷ د ۵۲ از ایران ۵۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

خرید و فروش ملک برای بیرجندی ها در مشهد مقدس ۰۹۱۵۱۶۱۳۹۱۷ - جعفر خسروی

تلفن: ۰۹۱۵۱۶۱۳۹۱۷

سرای فرشی و جهیزیه ایرانیان

بزرگترین مجموعه کامل فرش ، موکت و لوازم خانگی **نمایندگی انحصاری موکت ظریف مصور در خراسان جنوبی**

تقد - اقساط

آدرس:

سه راه اسدی - بین مطهری ۱ و ۳ طبقه پایین هایپر گوشت الماس

۱۱ farshirianian

تخفیفات ویژه در خدمت مشتریان عزیز

فردا که دستان از جهان کوتاه است ، حسرت روزگاری را می خوریم که می توانستیم شادی هایمان را هدیه کنیم ، پس امروز را دریابیم.

موسسه خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر (ع) شماره کارت:

۶۰۶۳ ۷۳۷۰ ۰۴۸۱ ۵۷۵۷

شماره تماس: ۰۹۱۵ ۳۶۳ ۶۳۱۴ ، ۰۵۶-۳۲۲۵۲۰۵۰

۱۳۷۶ * ۷۸۰ * ۷۸۰

www.iranwash.ir دفتر: توحید۲۱، نبش نبوت ۲۱، پلاک ۱۰۵

قالیشویی و مبیل شویی ایران

صاف صاف

لول لول

تخت تخت

اولین قالیشویی صنعتی ممتاز

مجهز به دستگاه شستشوی تمام اتومات ۲ - ۲۰ ۴۲ ۴۳ ۴۴ ۳۲

و گرمخانه اتومات در شرق کشور

ghalishooii.ir

عضو معتبر اتحادیه مسئول دستگردی

دیدگاه خوانندگان
پیام‌رسان‌های اجتماعی:۱۷۲۴۶۳۳۰۹۰۱۷۲۴۶۳۳۰۹۰
سامانه پیام‌کوتاه: ۲۷۲۴۴۰۳۰۰۰

مشکلات زندگی

روستایی در عصر

تکنولوژی

سلام، از یکی از روستاهای شهرستان ... پیام می‌دهم و از طریق سرشوش روزنامه رو می‌خونم، چند روز پیش نوشته بودید که اراضی زمین های روستایی واگذار می‌شود. کار خوبی است اما کاش می نوشتید اراضی زمین‌های روستایی برای مسئولان واگذار می‌شود تا چند صبحایی در روستاها و سایر نقاط محروم استان زندگی کنند تا بلکه کمی ملمش شیرین محرومیت را بچشند و کاری برای روستائیان بکنند. بازگشت به روستا کار خوبی است. آب و هوای عالی، محیط کوچک و دوست‌داشتنی، روابط نزدیک و... مزیت های زندگی در روستاهاست اما می‌تونید معایب زندگی در روستاها چیست؟ هاشمتن هیچ گونه امکانات رفاهی یک نمونه‌کل افتتاح‌شون دوتا تابلو سرسره‌ویک سوپرمارکت هست. همین دیگر شما هیچ امکاناتی ندارِی. اینترنت ضعیف‌ه‌شایدمجبورین برای کارهائون برید سر تپه و کوهی تا خوب آنتن داشته باشید و کارت‌ون رو انجام دهید. بسیاری از کتند. ها اصلا تلفن آنتن نیمه‌چه برسه به اینترنت. بیخشید اما در حال حاضر زندگی در روستاها بیش از اینکه خوشحال کننده باشه، مایه غلبه می‌دونم قبلا فرمانداران حتی خانواده‌های خودشون رو نیامورن و بعضی هاشون در رفت و آمد بودند یعنی در مرکز شهرستان امکانات نیست چه برسه به روستاها. من چرا امدم. راست بگم گول همین حرف‌هارو خوردم و گفتم کسب و کاری راه می‌نلزم و ماندگار میشم. الانم، واقعاً بشیمونم چون فهمیدم زندگی به امکانات نیاز داره نه فقط دلشتن یک کار و الان دهه ۶۰ نیست که با دوتا سوپرمارکت و شبکه دیجیتال مردم رو بکشونید به روستاها. به نظرم اول این طرح‌ها باید برای مسئولان الزمی‌شود تا بلکه ببینند عملاً غیرممکنه و دست از این طرح‌های بی‌سراتجام بردارند و خودشون و مردم رو گول نزنند. بازگشت به روستاها امکانات زیرساختی خیلی قوی می‌خواهد که فعلاً اینجوری نیست. سکونت‌کمپ‌جمعیت استان در بیرجند مثال روشن ناکارآمدی اینگونه طرح‌هاست. دوباره تکرار کنم که بازگشت به روستاها امکانات می‌خواهد در غیر اینصورت وقت رو هدر می‌دهید.

خبر خوب

یک پرواز فوق العاده

در مسیر تهران- بیرجند

تهران برقرار شد

مدیر کل فرودگاه‌های استان خراسان جنوبی گفت: یک پرواز فوق‌العاده برای روز جمعه مورخ پنجم آبان ماه در مسیر تهران-بیرجند-تهران برقرار شده‌است.
عظیم طهماسبی در جمع خبرنگاران اظهار کرد: یک پرواز فوق‌العاده برای روز جمعه مورخ پنجم آبان ماه در مسیر تهران-بیرجند-تهران برقرار شده‌است.
مدیرکل فرودگاه‌های خراسان جنوبی بیان کرد: هواپیمای ام دی شرکت هواپیمایی ایرتور پرواز خود را ساعت ۱۱:۳۰ از تهران آغاز، ساعت ۱۳:۰۰ وارد فرودگاه بیرجند شده و ساعت ۱۴:۰۰ بیرجند را به مقصد مهرآباد ترک خواهد کرد.
طهماسبی ادامه داد: درخواست مجوز پرواز یاد شده صرفاً برای پنجم آبان ماه ارسال گردیده که مورد موافقت این اداره کل قرار گرفته است.
وی افزود: ریزینی برای افزایش پروازها توسط هواپیمایی ایرتور در ماه‌های گذشته به صورت مداوم صورت گرفته و در ابتدای سال جلسهای به همین منظور با حضور استاندار و معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری و این اداره کل در دفتر شرکت یاد شده برگزار گردید که مقرر شد در صورت تامین ناوگان و یا اعطای تسهیلات، شرکت ایرتور پروازهای خود را به استان مجدد برقرار کند.
وی یادآور شد: طبق تلاش‌های صورت گرفته توسط این اداره کل قول مساعد برقراری پرواز برای روزهای دوشنبه، سه شنبه و جمعه توسط هواپیمایی ایرتور به این اداره کل داده شده‌است.

توقیف تریلی حامل ۲۶ هزار لیتر سوخت قاچاق در خراسان جنوبی

رئیس پلیس امنیت اقتصادی خراسان جنوبی از کشف ۲۶ هزار لیتر سوخت قاچاق و خارج از شبکه توزیع فرآورده های نفتی به ارزش ۹ میلیارد ریال خبر داد. سرهنگ جواد بخش، در جمع خبرنگاران اظهار کرد: ماموران پلیس امنیت اقتصادی با همکاری انتظامی شهرستان نهبندان در اجرای طرح مبارزه با قاچاق کلان سوخت، در یک عملیات مشترک یک دستگاه خودروی تریلی را متوقف کردند.

وضعیت پروژه ۳۰ ساله هتل کویر بیرجند به کجا رسید

تقویت شود. وی همچنین عنوان کرد: از سرمایه‌گذاران هتل کویر در قالب پرداخت تسهیلات حمایت می‌کنیم.

تمایل شورا و شهرداری

بیرجند برای تملک هتل کویر

رئیس شورای شهر بیرجند هم از تمایل شورا و شهرداری برای تملک هتل کویر خبر داد و گفت: تملک هتل کویر جزو برنامه‌های شورا و شهرداری است.حجت الاسلام والمسلمین عبدالرزاق نژاد افزود: شورای شهر بنا به خواسته مردم برای تعیین تکلیف هتل کویر و ساماندهی آن بعد گذشت بیش از دو دهه تمایل دارد با تملک این مجموعه آن را به مکان عمومی و تفریحی تبدیل کندوی ادامه داد: از شهرداری خواسته‌ایم لایحه این طرح را به شورا ارائه کند تا با کار کارشناسی، برآورد هزینه‌ها و جوانب کار تصمیم‌درستی برای شهر اخذ شود.وی وضعیت موجود



هتل کویر را زیننده شهر بیرجند ندانست و اظهار امیدواری کرد: این پروژه چندین ساله با ورود شورا و شهرداری به نتیجه برسد.یا این وجود مهدی بهترین شهردار بیرجند، ورود شهرداری برای تملک هتل کویر را در حد یک پیشنهاد دانسته و به خبرنگار تسنیم گفت: این پیشنهاد در حال بررسی است.

کاربری را اخذ کنیم. شاه وردی با اشاره به تأکید وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در سفر به خراسان جنوبی و تعیین تکلیف این پروژه اذعان کرد: سازه هتل کویر بعد از گذشت سال‌ها دچار فرسایش شده که در صورت ورود سرمایه‌گذار جدید یا باید کلاً جمع‌آوری شود یا به صورت اساسی

شرکت توسعه ایرانگردی و جهانگردی، مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی، فرماندار و شهردار بیرجند، خاطرنشان کرد: این پروژه توسط شرکت توسعه ایرانگردی و جهانگردی آغاز شده و در شرایطی است که این شرکت، مالک و بهره‌بردار هتل‌های زیادی در کشور است و توان لازم را برای ساخت هتل کویر را دارد.معاون وزیر تعاون نیز در بهمن ماه سال گذشته یکی از اهداف سفر به خراسان جنوبی را تعیین تکلیف هتل کویر بیرجند به عنوان یک اثر تاریخی ذکر کرد. جواد اشرفی، معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار خراسان جنوبی هم در این سفر بر تعیین تکلیف هتل کویر بیرجند توسط وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی تأکید کرد و اظهار داشت: این طرح از چند سال گذشته در استان احداث شده و همچنان روند تکمیل آن بالاتکلیف مانده و به یک

سرمایه‌گذاران هتل کویر،

قصد فروش دارند

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری خراسان جنوبی نیز در مورد

اثر باستانی و تاریخی تبدیل شده است. معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار خراسان جنوبی نیز در آخرین جلسه‌ای که تیرماه امسال پیرامون هتل کویر بیرجند برگزار شد خواستار تعیین تکلیف این پروژه در اسرع وقت شد.علیرضا عباس‌زاده با بیان این مطلب در جلسه‌ای با حضور نمایندگان

تولید یک میلیون و ۸۰۰ هزار حلقه انواع تایر رادیال سواری در کویرتایر

تایر خودروهای شاسی بلند در شهریور ماه امسال اشاره کرد و گفت: با بهره برداری از این پروژه، ظرفیت تولید کارخانه به ۴۵ هزار تن در سال افزایش یافت. مهندس زینلی با بیان اینکه درحال حاضر ظرفیت پروانه بهره برداری شرکت به ۴۵ هزارتن انواع تایر در سال می‌رسد، تصریح کرد:

مدیرعامل شرکت کویرتایر گفت: در شش ماهه نخست امسال یک میلیون و ۸۷۶ هزار و ۱۰۲ حلقه انواع تایر رادیال سواری در طرح و سایزهای مختلف از اندازه رینگ ۱۳ تا ۲۰ اینچ در این کارخانه تولید شد. به گزارش روابط عمومی شرکت کویرتایر؛ سیدمحمدحسین زینلی در بازدید مدیرکل تعزیرات حکومتی خراسان جنوبی از کارخانه با اشاره به نامگذاری امسال از سوی مقام معظم رهبری به عنوان سال رشد تولید و مهار تورم اظهار کرد: تلاش شبانه روزی و برنامه ریزی های لازم برای تحقق منویات بالاتر که تا چند سال پیش عمده نیاز کشور ۱۳ تا ۲۰ اینچ در این کارخانه تولید شد. می‌گردید این شرکت در شش ماهه امسال موفق شد سهم تولید این تایرها را در سبد محصولات شرکت به ۴۴ درصد برساند که نسبت به مدت مشابه سال قبل از نظر حلقه ای ۱۴ درصد و از نظر وزنی ۱۷درصد نخستین رویداد جایزه استانی جوانی جمعیت از سوی استاندار خراسان جنوبی، دریافت تندیس زرین سه ستاره همایش



به اطلاع همشهریان عزیز می‌رساند: ختم کلام ا... مجید

به یاد اموات وبه نیت شفای بیماران توسط قاریان قرآن انجام می‌گردد و عواید آن صرف

بیماران سرطانی صعب‌العلاج می‌شود. ضمناً نماز و روزه قضای میت هم پذیرفته می‌شود.

موسسه خیریه هیئت ابوالفضلی ۳۲۲۲۷۱۷۷ – ۰۹۰۳۱۶۱۸۴۸۲

پیام شما

تلفن: ۳۳۴۴۴۵۴۰ - شماره: ۳۳۴۴۴۵۴۰
پیام‌رسان‌های اجتماعی: ۱۵۵۶۶۵۷۸۲۰۹
سامانه پیام‌کوتاه: ۲۷۲۴۴۰۳۰۰۰

*چندوقت پیش جایگاه عرضه سوخت ... به جرم تخلف تعطیل وپس از چندروز که بازگشایی‌شد مردم‌از دریافت سوخت آزاد محروم شدند الان نیز دو تلمبه از آن‌خراب‌وخدمت‌رسانی‌بسیاربدوضعیف با اتلاف وقت مردم انجام می‌شود آیا در نظام جمهوری اسلامی داعیه خدمت‌رسانی به‌مردم‌این‌است‌که‌به‌جرم‌تخلف در جایگاه عرضه سوخت مردم مجرم شوند؟ آیا این ایجادتار،ضایتی‌درین‌مردم نیست؟چه‌کسی‌به‌این‌مواردرسیدگی‌می‌کند متأسفانه مسئولان که خود مراجعه کننده نیستند و از درد و مشکلات مردم غافلند ونظارت‌هم‌نیست پس تکلیف مردم می‌گناه چیست؟

*متأسفانه به دلیل تساهل و تسامح مسئولان‌دردانشگاه‌فرهنگیان‌می‌بینیم که این روزها شایعاتی در فضای مجازی ردوبدل می‌شود.بدون آنکه یک‌مسئول رسمی درباره این قضیه اظهار نظر کنه و اگر این خبر جابه جایی دانشجویان دانشگاه فرهنگیان صحت داشته باشه که باید فقط تاسف خورد تاسف.

*قابل توجهمسئولین‌استانی‌ونمایندگان استان در مجلس،در غرب و مرکز کشور در قلب زاگرس و البرز توتل میزنندو چند ماهه در سطح ملی پروژه به بهره برداری میرسانند اما ما اینجا سالها در حسرت دوبانده کردن محور قاین-بیرجند، کمر بندی چکنند،چاده شاه سلیمان علی و حتی خط‌کشی کوچهبخوابان‌های‌شهرو ده‌ها پروژه خرد در سطح استان هستیم

*در رابطه با وضعیت مشکلات جامعه و شرایط مزمن رانندگی و فرهنگ آن متولیان فرهنگی روز از خواب بیدار کنید

*سلام‌وتشکر از روزنامه‌اول،چرا‌کاز کشی خیابان دهخدا وکوچه های فرعی آن فراموش شد و نیمه رها شده و ادامه کار انجام نشده ؟؟؟؟!!!!

*سلام برمسولان...آخه این مرکز استان یه‌مدیر یامسئول نداره‌که‌پیگیر پروازهای بیرجند باشه. پیگیر دانشگاه فرهنگیان باشه. پیگیر بودجه های هدر رفته باشه.

*چرا مسئولین فکری برای اتصال انشعابات آب تقاب روبروی بانک نمی‌کنند. حدود ۳ ساله شبکه تمویض شده ولی دلیل نبود لوازم اشعاب‌ها به لوله جدید وصل نشده. کوچه مثل رودخانه شده به داد مردم برسید سخته شدیم.

*خواستم به عرض مسئولان برسانم خبر آسفالت معابر فقط برا روزنامه هست معبر اصلی در روستای تقاب با وجود پیگیری‌های فراوان با وجود انجام زیرسازی آسفالت نشده است. با تشکر

*قیمت‌تان بالا و کیفیت‌تان خیلی پایین است، چرا کسی که پیگیر افزایش قیمت نان بود الان پیگیر کیفیت‌تان نیست؟ این چه نانی هست که سر سفره مردم می‌دید. هنوز نیابردی خونه مثل جیر می‌شه و نمی‌شه مصرف کرد.

*سلام به همه دست‌اندرکاران روزنامه‌اُوابه‌نظرم‌مدت‌هاست کیفیت‌داروهای ایرانی خیلی بد و ضعیف شده است و اثرگذاری‌های مثبت خیلی خوبی نداره. قبلمش هم خوب نبود و بد بود اما مدتی هست که بدتر و بی کیفیت‌تر شده و موادش هم بد و ضعیف شده. ربطی به تحریم نداره چون داروهای ایرانی هست.

*به علت عدم پرداخت پول پیمانکار و نبود بودجه، شرکتی که در جاده سربیشه به ماهیرودم مشغول به فعالیت بود کار خودش را تعطیل و ماشین آلات هم جمع کردند. دست همه باتیان این کار درد نکنه. همین

*اگر زرشک به عنوان یک محصول درجه یک در استان دیگری می‌بود قول میدادم که شاهد رونق کار کشاورزان بودیم اما در استان ما فقط دو ساله که یک نیم‌نگاهی به این محصول با اهمیت شده. ان شاء... که این جشنواره زرشک موفق باشه و کام کشاورزان را شیرین بکنه.

*کسی هست از مسئولان استان که خارج از کشور رفته باشه و آمار ی از محصولات مهم ما مثل زرشک زعفران و عتاب در اون بازارها داشته باشه؟ حیفه که خدا چنین نعمتی به این منطقه داده باشه اما نتوانیم از آن استفاده کنیم. چقدر مسئولاتی بودند که در این مدت خواب بودند و کاری برای این محصولات نکردند خدا از شان نگذره

احیای ۱۱ واحد صنعتی در خراسان جنوبی

مدیر کل صنعت، معدن و تجارت خراسان جنوبی گفت:۱۱ واحد صنعتی از ابتدای سال تاکنون در خراسان جنوبی به چرخه تولید بازگشت.مدیر کل صنعت، معدن و تجارت استان گفت:۱۱ واحدصنعتی در خراسان جنوبی از ابتدای سال به چرخه تولید برگشته که از این میزان ۵ واحد در بیرجند، ۳ واحد و در سریشه، در شهرستان های طبرس، نهبندان و سرایان هر کدام یک واحد صنعتی احیا شده است.احمد آریافر افزود: سرمایه گذاری انجام شده در این واحدها بیش از ۵۰ میلیارد تومان بوده است. وی گفت: با احیای با این واحدها برای ۷۵ نفر شغل ایجاد شده است.مدیر کل صنعت، معدن و تجارت خراسان جنوبی افزود: این واحدهای صنعتی از سوی مالکان قبلی واحدها و سرمایه گذر جدید به چرخه تولید بازگشت.

تحصیل ۲۰۸۳ دانشجوی مقطع کارشناسی در دانشگاه پیام نور خراسان جنوبی

سرپرست دانشگاه پیام نور خراسان جنوبی از تحصیل دو هزار و ۸۳ دانشجو در مقطع کارشناسی در سال تحصیلی جدید خبر داد. شبانی گفت: فرایند ثبت نام این افراد به صورت غیرحضوری تا ۳۰ مهرماه ادامه دارد. وی با بیان اینکه تحویل مدارک تا هفتم آبان ماه ادامه دارد، افزود: رشته های علوم تربیتی، حقوق و روانشناسی در مقطع کارشناسی بیشتری تقاضای را داشته است. شبانی با بیان اینکه حدود ۲۰۰ دانشجو هم در مقطع کارشناسی ارشد وارد دانشگاه های استان می شوند،گفت: ۴ رشته حسابداری،حسابرسی،مطالعات فرهنگی و حقوق خصوصی اسمال برای اولین بار وارد کد رشته های دانشگاه پیام نور استان شده است. سرپرست دانشگاه پیام نور استان گفت: برگزاری کلاس های حضوری، الکترونیکی و ترکیبی، شهریه پایین،ارائه وام های دانشجویی و کتاب محور و دانشجومحور بودن از جمله مزایای دانشگاه پیام نور است.

جایجایی بیش از ۳ میلیون و ۸۰۰ هزار تن کالا از استان به نقاط مختلف کشور

خودکار – سرپرست اداره حمل و نقل کالا اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان جنوبی از جایجایی بیش از ۳ میلیون و ۸۰۰ هزار تن کالا از استان به نقاط مختلف کشور از ابتدای سال خیرداد.علیزاده گفت: با تلاش رانندگان سخت کوش و فعالان بخش حمل و نقل از ابتدای سال جاری تاکنون، ۳ میلیون و ۸۲۶ هزار و ۱۳۴ تن کالا از استان به نقاط مختلف کشور جایجا شده که نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۱۴درصد افزایش یافته است.

اجرای ۶۷ کیلومتر خط کشتی در محورهای شهرستان بشرویه
رئیس اداره راهداری و حمل و نقل جاده ای بشرویه از انجام ۶۷ کیلومتر خط کشتی در محورهای شهرستان در شش ماه گذشته خبر داد حامد نصیریانی گفت: به منظور افزایش ایمنی محورها، هدایت وسایل نقلیه و آگاهی دادن به کاربران عملیات اجرای خط کشتی را در سطح محورهای شهرستان در دستور کار خود قرار داده به طوری که از ابتدای سال جاری تا کنون خط کشتی۶۷ کیلومتر از راههای تحت پوشش این اداره اجرایی شد.

وی افزود : افزایش ایمنی تردد، دید کافی در شب، کنترل ترافیک، تسهیل رفت و آمد و کاهش میزان تصادفات و سوانح رانندگی از مزایای اجرای طرح خط کشتی جاده‌هاست.

رئیس اداره راهداری و حمل و نقل جاده ای شهرستان بشرویه ادامه داد: در این راستا همکاران ما به منظور افزایش ایمنی راه‌ها، هدایت وسایل نقلیه و آگاهی دادن به کاربران راه بویژه در شب، تکنیک باندهای رفت و برگشت در نقاط بلون جدا کننده و کاهش میزان تصادفات و سوانح رانندگی، عملیات خط‌کشی راه‌های ارتباطی زیرپوشش را به طور ویژه انجام می‌دهند.

آغاز طرح مکمل آهن یاری و ویتامین دی در استان

طرح مکمل آهن یاری و ویتامین دی در مدارس خراسان جنوبی آغاز شد. به گزارش خبرگزاری صدا و سیمای خراسان جنوبی، مدیر آموزش و پرورش شهرستان بیرجند در این مراسم که به صورت نامدین در دبیرستان هاجر بیرجند برگزار شد، گفت: این طرح در دوره اول متوسطه شهرستان بیرجند در ۱۲۸ آموزشگاه و جمعیت بیش از ۸ هزار انجام می‌شود.بهدانی افزود: در اجرای این طرح هفته‌ای یک عدد قرص آهن و در هر ماه یک عدد قرص ویتامین دی به دانش آموزان بالای ۱۲ سال داده می‌شود.وی گفت: اجرای طرح آهن یاری از ۱۲ سال قبل شروع شده و در سال تحصیلی اجرا می‌شود.

مدیر شبکه ولایت، جایگاه مهم ولی فقیه در جامعه برای جوانان تبیین شود

مدیر شبکه ولایت، موسس و مدیر موسسه تحقیقاتی حضرت ولیعصر(عج) گفت: باید با انجام رسالت جهاد تبیین؛ جایگاه مهم و اثرگذار ولی فقیه در جامعه را برای جوانان و مردم روشن و تبیین کنیم. آیت الله سید محمد حسینی قزوینی در جمع کارکنان سپاه انصار الرضا (ع) اظهار داشت: ولایت فقیه برگرفته از ولایت ائمه اطهار علیه السلام است و ولایت ائمه برگرفته از ولایت نبی اکرم و ولایت ایشان برگرفته از ولایت خداست.

فریاد همبستگی استان باغزه

و محکومیت نسل کشی رژیم کودک‌کش روز چهارشنبه با حضور اقشار مختلف مردم در میدان قدس شهر بیرجند برگزار شد.تجمع کنندگان در این اجتماع که از ساعت ۱۲ شروع شد، خشم و انزجار خود را از جنایات و حملات ددمنشانه اسرائیل از مردم مظلوم فلسطین و جبهه مقاومت اعلام کردند.به گزارش ایرنا، تجمع مردمی حمایت و ابراز همدردی با مردم مظلوم غزه تهاجم وحشیانه به بیمارستان المعدانی

ابراز داشتند. نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی و امام جمعه بیرجند، معاونان استاندار، فرماندهان نظامی و انتظامی و جمعی از مسئولان استانی نیز به جمع مردم پیوستند. حضور جوانان، نوجوانان و بانوان در این تجمع مردمی چشمگیر بود همچنین دانشجویان و حوزویان خراسان جنوبی که در مراکز علمی خود تجمع

داشتند به همراه مردم در میدان قدس نیز حاضر شدند. مردم با شعارهای «مرگ بر اسرائیل»، «مرگ بر آمریکا»، « یا ایها المسلمون اتحدوا اتحدوا» و «ای رهبر آزاده آماده‌ایم آماده»، از مجامع بین المللی مداخله جدی و توقف حملات رژیم صهیونیستی به غزه را خواستار شدند.

مردم با شعارهایی با مضامین “قدس خرمشهر شد” حمایت قاطع خود را از جبهه مقاومت اعلام کردند. نظیر این تجمع مردمی علاوه بر بیرجند در سایر شهرستان‌های خراسان جنوبی نیز برگزار شد.



کار و رفاه اجتماعی درخصوص سرعت بخشیدن به روند تعیین تکلیف پروژه هتل کویر، مورد انتظار ماست.وی این مطالبه را در مورد اتمام دیگر پروژه های نیمه تمام وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در استان هم مطرح کرد.استاندار خراسان جنوبی با اشاره به جامعه آماری افراد تحت پوشش بیمه تأمین اجتماعی، متذکر شد: دریافت خدمات درمانی مناسب و بی دغدغه از مطالبات به حق این افراد است.قناعت از مشکلات اصلی ترین مرکز درمانی تحت

مدیریت تأمین اجتماعی در استان گفت و

خاطر نشان کرد: لازم است درخصوص تغییر

در نشست هم اندیشی معاونان هماهنگی امور اقتصادی استانداری های سراسر کشور رقم خورد؛

تقدیر از معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری خراسان جنوبی

استانداری خراسان جنوبی آمده؛ اگر چه کار نیک برای خلدوند سبحان است و جز رضای او،پاداش بندگان مخلص نیست.اکنون که این نهاد با اتکال به خلدوند متعال، مساعدت های جناب عالی و سایر یاوران اشتغال موفق گردید با جذب مطلوب منابع قرض الحسنه، نقش مهمی در ایجاد اشتغال و استقلال اقتصادی خانواده های نیازمند ایفا نماید، به

در نشست هم اندیشی معاونان هماهنگی امور اقتصادی استالداری های سراسر کشور از معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری خراسان جنوبی تقدیر شد. در این نشست با حضورمعاون هماهنگی اموراقتصادی وتوسعه منطقه‌ای وزارت کشور،رئیس کمیته اسدالامام خمینی (ره) کشور از جواد اشرفی تقدیر کرد در متن لوح تقدیر اهدایی به معاون اقتصادی



بیش از ۲۵۰ برنامه فرهنگی ورزشی در خراسان جنوبی برگزار می شود



شناسایی هیئت‌ها و شناسایی استعدادهای ورزشی برگزار می‌شود.قطبی با بیان اینکه جشنواره عزت و پیشرفت مربوط به فعالان اقتصادی ورزش در استان برگزار می‌شود،

رایگان تمام اماکن ورزشی استان برای عموم مردم در روز شنبه ۲۹ مهرماه خبر داد و گفت: در سال مالی گذشته ۸۰ میلیارد تومان برای توسعه ورزش استان اختصاص یافته است. قطبی بیان کرد: برای هر کدام از چمن‌ها دولت یک میلیارد تومان هزینه کرده به‌لاوه خیران و مردم نیز مشارکت فعال داشته‌اند.

چمن مصنوعی برای روستاهای بالای ۵۰۰ نفر جمعیت

وی، با بیان اینکه تا پایان سال ۱۴۰۳ تمام روستاهای بالای ۵۰۰ نفر جمعیت

ادامه داد: مناقصه خرید ۳۰ هزار مترمربع زمین ورزشی در سطح استان برگزار می‌کنیم که امینواریم کمکی برای زیرساخت‌های ورزشی استان باشد.

بهبسازی و مرمت سرویس های بهداشتی واقع در محورهای مواصلاتی خراسان جنوبی

شکایات مردمی (۰۹۶۲۹) نیز چاپ و در سرویس بهداشتی تجهیز شده نصب می‌شود. مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی خراسان جنوبی خاطر نشان کرد: تعدلاد ۱۰۷ سرویس بهداشتی در سطح استان وجود دارد که ۵۰ مورد آن متعلق به وزارت میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی است و مابقی متعلق به دستگاه‌های اجرایی، آسان قدس رضوی و بخش خصوصی است. شاهوردی گفت: موضوع احداث سرویس‌های بهداشتی جدید و مورد نیاز در محورهای مواصلاتی استان نیز مورد بررسی قرار گرفته و تعدلاد ۱۰ محل مشخص شده است که با مشارکت بخش خصوصی و یا از محل اعتبارات دولتی احداث خواهد شد.

زاهدان– بیرجند،خوسف، دیهوک، طبرس– طبرس، (تهران) بازدید کرد و وضعیت این سرویس‌ها را از نظر تجهیزات، شیرآلات و … مطلوب و رضایت بخش دانست.شاهوردی گفت:تجهیز سرویس‌های بهداشتی در سطح محورهای مواصلاتی با اعتبار ۵۴۰ میلیون تومان در حال انجام است.او ادامه داد: تجهیز ۵۰ سرویس بهداشتی در سطح محورهای مواصلاتی استان از روز پنجشنبه ۲۰ مهرماه ۱۴۰۲ در دستور کار قرار گرفته و تاکنون ۲۳ سرویس تجهیز شد و بقیه در حال انجام است. شاهوردی گفت: سرویس‌های بهداشتی در سطح محورهای مواصلاتی شهرستان‌های قاین، بیرجند، سریشه، خوسف، نهبندان و طبرس انجام و تجهیز سرویس‌های بهداشتی

امروز، آغاز ثبت‌نام نهایی داوطلبان انتخابات مجلس شورای اسلامی

پژوهشی با قضایی در یک یا همه آن‌ها در بخش دولتی، عمومی یا غیرعمومی و داشتن کارت یا گواهی پایان خدمت وظیفه با معافیت دائم قانونی از ویژگی‌های تعیین شده برای ثبت نام نهایی متقاضیان است.سیلیمی با بیان اینکه حداقل سن ۳۰ سال تمام و حداکثر ۷۵ سال تمام لحاظ شده است، اظهار داشت: طبق مفاد اطلاعیه شماره ۸ داوطلبان نمایندگان اقلیت‌های دینی مطرح در قانون اساسی از التزام عملی به اسلام، مذکور در بند(۱) مستثنی بوده و باید در دین خود ثابت‌العقیده باشندوی با ذکر این نکته که هر دوره نمایندگان مجلس

قاجاق سوخت در استان نیازمند اقدامات پیشگیرانه

مدیر کل دفتر امنیتی و انتظامی استانداری خراسان جنوبی خواستار اقدامات پیشگیرانه در خصوص معضل قاجاق سوخت در خراسان جنوبی شد.به گزارش شستستان، محمد شریف گلچین در کمیسیون مبارزه با قاجاق کالا و ارز شهرستان نهبندان اظهار کرد: در حوزه شهرستان نهبندان اقدامات خوبی در خصوص مبارزه با قاجاق فرآورده های نفتی انجام شده و شرکت گاز سعی کرد تا در زمستان سال گذشته در اوج مصرف، گاز مردم قطع نشود.مدیرکل دفتر امنیتی و انتظامی استانداری خراسان جنوبی با بیان اینکه در اوج مصرف گاز در سال گذشته اگر بازدیدها و تلاش های استاندار و مسئولان نبود قطعی های گاز زیادی داشتیم، افزود: استان کوبری و مرزی هستیم که با هماهنگی دستگاه های متولی مدیریت ها انجام شده، لذا اقدامات شاخصی افتادوی با بیان اینکه مردم شایسته خدمت مسئولان هستند، ادامه داد: همه استان ها باید عزمی برای مبارزه با قاجاق فرآورده های سوختی داشته باشند.گلچین گفت: در قانون مبارزه با قاجاق کالا و ارز فرمان هشت ماده ای توسط رهبر معظم انقلاب صادر شد و ۳۳ دستگاه پای کار آمدند که از اقدامات موفق دولت است. مدیرکل دفتر امنیتی و انتظامی استانداری خراسان جنوبی تصریح کرد: ایست و بازرسی سهل آید نهبندان با هیچ یک از موارد پدافند غیرعامل همخوانی ندارد لذا زیرساخت های آن باید تقویت شود.

صنوف دارای پروانه منقضی برای تمدید اقدام نماید



مقدم – مسئول انفورماتیک اتاق اصناف مرکز استان گفت:اصناف و کسبه محترم که پروانه های کسبی آن ها منقضی شده است حتما برای تمدید پروانه اقدامات لازم را انجام دهند. سید حسین حیدری افزود : یک ماه قبل از پایان مهلت پروانه ، پیامکی برای متصدی واحد صنفی ارسال می گردد و ادعای برخی از افراد مبنی بر انقضای پروانه های مدت دار، تکذیب شده است. و چنین اتفاقی به هیچ وجه رخ نداده است، وی در تشریح این موضوع عنوان کرد:بر اساس تبصره ۲ ماده ۵ قانون نظام صنفی یک ماه مانده به اتمام مدت اعتبار ۵ ساله پروانه کسب از جانب اتحادیه و به صورت سیستمی پیامکی ارسال خواهد شد که واحدصنفی اقدام به تمدید نماید .

بازار روز غفاری به صورت پایلوت هوشمندسازی می شود

عباس سروری، رئیس کمیسیون بودجه شورای شهر بیرجند اظهار کرد: در خصوص لایحه شهرداری مبنی بر استفاده از ظرفیت بخش خصوصی نسبت به هوشمند سازی و واگذاری برخی از خدمات الکترونیک در روز بازارها مقرر گردید به صورت پایلوت در بازار غفاری انجام شود.وی از موافقت شورا با اختصاص مبلغ ۶ میلیارد تومان برای المان میدان سپاه و دفترچه به روز رسانی شده ارزش گذاری اراضی و املاک سطح شهر خبر داد و افزود: با عنایت به نامه شهرداری مبنی بر عدم پوشش هزینه های فرهنگسرای شهرداری با اجاره بهای دریافتی مقرر شد پرداخت هزینه های اپراتوری و آماده سازی سیستم صوت و تصویر بر عهده متقاضیان بوده و چنانچه مراسمی همراه با فروش بلیت باشد علاوه بر اجاره بهای یک روز، ۱۰ الی ۲۰ درصد مبلغ فروش بلیت با نظر هیئت مدیره سازمان فرهنگی شهرداری اخذ گردد.

تصادف در جاده قاین – بیرجند سه کشته بر جای گذاشت

رئیس پلیس راه خراسان جنوبی گفت: برخورد خودروی سواری در محور قاین به بیرجند سه کشته و چهار مصدوم بر جای گذاشت.سررهنگ علیرضا رضایی در گفت و گو با ایرنا افزود: ساعت ۲۰ و ۳۳ دقیقه شب سه شنبه با اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی مبنی بر وقوع حادثه رانندگی در کیلومتر یک محور قاین، به بیرجند، بلافاصله مأموران و نیروهای امدادی به محل حادثه اعزام شدندوی گفت: یک سواری پژو با یک سواری پراید در ورودی شهر قاین برخورد کرد که در اثر این سانحه رانندگی سه نفر به دلیل شدت جراحات جان خود را از دست دادند و چهار نفر مصدوم که با اورژانس به بیمارستان منتقل شدند.

